МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ТРОСТЯНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446636, Самарская область, Богатовский район, с. Тростянка, ул. Молодежная, дом 41

Телефон/факс: 8(846-66)3-22-45

Е-mail: trostyanka@63edu.ru   Сайт школы: http://trostsch.minobr63.ru

Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ

«О создании комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений на 2024-2025 учебный год»

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования

разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам

реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения

конфликта интересов педагогического работника, применения локальных

нормативных актов школы, обжалования решений о применении к

обучающимся дисциплинарного взыскания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ ООШ с.Тростянка комиссию по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений на 2024-2025 учебный год в
следующем составе:

председатель комиссии – и.о. директора школы И.И.Сальникова, члены

комиссии:

• Председатель трудового коллектива – Чекмарева Р.А.,
• Председатель Родительского комитета – Прохорова А.П.;
• Представитель родителей (законных представителей) – Полулях А.А.;

• Представитель родителей (законных представителей) – Долгова А.В.

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии

по урегулированию споров между участниками образовательных отношений,

руководствуясь «Порядком создания, организации работы, принятия решений

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений и их исполнения», утвержденного 30.08.2022. приказом № 30

mailto:trostyanka@63edu.ru
http://trostsch.minobr63.ru/

3. Ледовских Ю.С. разместить на официальном сайте ГБОУ ООШ

с.Тростянка данный приказ «О создании комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений на 2024-2025 учебный год».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.директор школы                                                                  Сальникова И.И.

		2024-09-21T14:04:57+0400
	00d9143edb1906f4c9
	и.о. директора Сальникова И.И.
	Я являюсь автором этого документа